                                      Турфирма АНИЧКОВ МОСТ,  С-Петербург, ул. Садовая 22, 4 этаж,  офис «406»

                                            т. (812) 44-88-350(многоканальный) 716-74-17,  941-05-17.www.aleto.ru
                                 "Магнолия",  г. Алушта, курорт Алушта

Современный отель  находится в восточной части Алушты, здание удачно расположено в парке с разнообразными лиственными и хвойными деревьями. Пятиэтажный корпус с лифтом, в здании сделан капитальный ремонт. На 1 этаже административные и медицинские помещения. Размещение отдыхающих на 2-5 этажах в больших номерах с панорамными окнами и современной сантехникой.

 1-местный 1-комнатный номер 

	Площадь номера - 8-10 кв.м, размещение на 2-4 этаже. В номере есть мини-бар. Всего номеров: 6.
	
	· Телевизор

· Кондиционер

· Телефон

· Туалет

· Умывальник

· Душ




	Ценовой период
	1 взрослый

	01.04 — 26.04
	924

	27.04 — 26.06
	1308

	27.06 — 25.08
	1770

	26.08 — 14.10
	1308

	15.10 — 26.12
	924


Возможен свободный график заездов 
2-местный 1-комнатный номер 

	Площадь номера - 15-18 кв.м, размещение на 2-4 этаже. В номере две раздельных кровати или одна двуспальная, мини-бар, на доп. место предоставляется кресло. Максимальное количество человек - 3. Всего номеров: 142.
	
	· Телевизор

· Кондиционер

· Телефон

· Туалет

· Умывальник

· Душ




	Ценовой период
	2 взрослых
	1-местное размещение
	2 взрослых + 1 ребенок 3-6 лет на доп. место
	2 взрослых + 1 ребенок 7-11 на доп. место
	2 взрослых + 1 взрослый на доп. место

	01.04 — 26.04
	1847
	1000
	2039
	2308
	2577

	27.04 — 26.06
	2193
	1500
	2385
	2654
	2924

	27.06 — 25.08
	2539
	2000
	2808
	3116
	3385

	26.08 — 14.10
	2193
	1500
	2385
	2654
	2924

	15.10 — 26.12
	1847
	1000
	2039
	2308
	2577


Возможен свободный график заездов 
2- местный 1-комнатный Полулюкс 

	Площадь номера - 16-20 кв.м, размещение на 5 этаже. В номере двуспальная кровать и раскладной диван, рассчитанный на 1 взрослого или 2 детей, фен. Максимальное количество человек - 4. Всего номеров: 38.
	
	· Телевизор

· Холодильник

· Кондиционер

· Телефон

· Балкон

· Туалет

· Умывальник

· Душ




	Ценовой период
	2 взрослых
	1-местное размещение
	2 взрослых + 1 ребенок 3-6 на доп. место
	2 взрослых + 1 ребенок 7-11 на доп месте
	2 взрослых + 1 взрослый на доп. место

	01.04 — 26.04
	2039
	1539
	2231
	2500
	2770

	27.04 — 26.06
	2385
	1962
	2577
	2847
	3116

	27.06 — 25.08
	2847
	2424
	3116
	3424
	3693

	26.08 — 14.10
	2385
	1962
	2577
	2847
	3116

	15.10 — 26.12
	2039
	1539
	2231
	2500
	2770


Возможен свободный график заездов 
2- местный 1-комнатный Полулюкс улучшенный

	Площадь номера - 20-22 кв.м., размещение на 2-4 этаже Номер без балкона, сан. узел с ванной и биде. В номере двуспальная кровать, фен. На доп. место предоставляется диван. Максимальное количество человек - 4. Всего номеров: 12.
	
	· Телевизор

· Холодильник

· Кондиционер

· Телефон

· Туалет

· Умывальник

· Ванна




	Ценовой период
	2 взрослых
	1-местное размещение
	2 взрослых + 1 ребенок 3-6 лет на доп. место
	2 взрослых + 1 ребенок 7-11 на доп. место
	2 взрослых + 1 взрослый на доп. место

	01.04 — 26.04
	2231
	1847
	2424
	2693
	2962

	27.04 — 26.06
	2654
	2231
	2847
	3116
	3385

	27.06 — 25.08
	3231
	2808
	3500
	3808
	4077

	26.08 — 14.10
	2654
	2231
	2847
	3116
	3385

	15.10 — 26.12
	2231
	1847
	2424
	2693
	2962


Возможен свободный график заездов 
В стоимость включено: цена за номер со всеми удобствами, питание - полупансион (завтрак - ужин "шведский стол"), питание - завтрак в низкий сезон; пользование пляжем, доставка автобусом на пляж; пользование бассейном и шезлонгами возле бассейна, пляжными полотенцами.


Описание питания: 2-разовое (завтрак, ужин). В низкий сезон только завтрак. При проживании в пансионате не менее 20 отдыхающих, питание организовывается по системе комплексного меню. Для детей до 3 лет за отдельную плату организуется питание по детскому меню.


Водоснабжение: холодная вода - постоянно, горячая - постоянно

Пляж - собственный галечный. Расстояние до пляжа -1200 метров 


	Бассейн крытый
Бассейн открытый
Паркинг
	Парковая территория
Лечение
SPA-услуги
	Беспроводной интернет
Конференц-зал
Детская комната/площадка


За дополнительную плату возможно пользование медицинским центром пансионата: спелеотерапия (соляная комната), водолечение (гидромассаж, жемчужная ванна, гидролазерный душ, душ Шарко, циркулярный душ, восходящий душ)

	Услуга
	Входит в
стоимость
	За доп.
плату

	Пользование пляжем
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	Открытый бассейн
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	Бар
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	Ресторан
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	Охраняемая стоянка
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	Тренажерный зал
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	Конференц-зал
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	Спортплощадка
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	Детская площадка
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Включено в стоимость: пользование открытым подогреваемым бассейном с пресной водой, шезлонги у бассейна, пляжные полотенца, доставка автобусом на пляж по графику.

· при поселении обращаться в приемное отделение, при себе необходимо иметь: путевку, удостоверение личности, для детей - свидетельство о рождении, справку об эпидокружении и прививках.

· При поселении оплачивается туристический сбор в размере 1% от общей стоимости проживания (ночлега) в соответствии со статьей 268 Налогового Кодекса Украины
Туристический сбор взимается в момент заселения в номер. 
В случае отказа гостя от оплаты туристического сбора, отель отказывает гостю в поселении и удерживает штраф за аннуляцию тура в размере стоимости 3 суток проживания.

